
京都部メネット会長・連絡員会のご案内

次期各クラブメネット会長・連絡員様 2012年6月10日

次期京 都 部 部 長 船木 順司

次期京都部メネット事業主査 渡部美代子

メネットの皆様 如何お過ごしでしょうか。

７月からいよいよ期が始まります、ご縁があってメネット会長・連絡員の皆様

と一緒に一年間共にお役を務めさせて頂きます。

早速ですが第一回メネット会長・連絡員会を下記の要綱で持ちたいと思います

。

ご多忙の事とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう よろ

しくお願い申し上げます。

記

開催日 ２０１２年7月７日（土）

時 間 １４時～

場 所 京都三条ＹＭＣＡ

（京都市中京区）三条通柳馬場東入中之町2

ク ラ ブ 名 ご 氏 名 役 職

○ 現・次期問わずメネットさんのご参加をお待ちしています。

○ 出来れば７月３日までに出欠のご返事を頂きますようお願いいたします。

○ 下記メール 又はＦＡＸにてお願いいたします。

Ｅ-mail watanabe_yosio@gaia.eonet.ne.jp
ＦＡＸ－０７５-５４１-８３５５

以上 よろしくお願いいたします。


